
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 477/2024

Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupené Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČO 00235440
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel Atregia s.r.o.
Zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl C, Vložka 79922
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávn
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 02017342
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky khzyrax
Bankovní spojení České spořitelny a.s.
Číslo účtu 6177992399/0800
(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále také společně jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek“)

II. Prohlášení a účel smlouvy



2 
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 04.04.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 

477/2024 (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem bylo provedení projekčních prací s názvem 

„Revitalizace Fragnerových sadů - zpracování projektové dokumentace“  (dále jen „dílo“). 

2. V průběhu zpracování projektové dokumentace vyvstal dodatečný požadavek na pořízení studie 

proveditelnosti na parkovou část: 

a) architektonické řešení – zákres současného stavu, celkový návrh řešení lokality 

s vyznačením hranic a čísel dotčených pozemků se zapracováním připomínek vzniklých při 

projednávání, 

b) architektonicko – stavební řešení – vybavení veřejného prostranství, drobná architektura, 

mobiliář, trvalkové záhony, zelená infrastruktura apod., 

c) vizualizace, 

d) dopracování čistopisu, kompletace a tisk 2x pare studie – textová, tabulková, výkresová 

část a elektronická podoba ve formátu pdf. 

3. Z výše uvedených důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, kterým se 

smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích. 

 
 

III. Předmět dodatku 
 
 

1. Předmětem dodatku č. 1 je dodatečný závazek zhotovitele vypracovat studii proveditelnosti 
veřejného prostranství Fragnerových sadů. 

 
VII. Doba plnění 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení a předání díla. Posun termínu je vynucen 
z důvodu objektivní překážky pro možnost řádného a včasného zhotovení a předání díla zhotovitelem 
objednateli. Překážka spočívá v tom, že objednatel rozšířil zadání projektové dokumentace. 
 
Článek VII. Doba plnění odstavec 1. smlouvy o dílo nově zní: 
 
Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 
• termín zahájení prací – bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy o dílo, 
• termín dokončení díla – v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 2 měsíců ode 
dne uzavření dodatku č. 1 (termínem dokončení díla se rozumí předání dokumentace studie) 
 

VIII. Cena díla 
 
Smluvní strany sjednaly cenu za dílo ve smlouvě o dílo v celkové výši takto: 
 
Cena díla celkem bez DPH        1.780.000,00 Kč 

DPH 21 %                       373.800,00 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH                              2.153.800,00 Kč 
 
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede dodatečné práce dle tohoto dodatku za 
cenu 98.900,00 Kč bez DPH 
 
 



3

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 1.780.000,00 Kč

Dodatečné práce dle tohoto dodatku bez DPH 98.900,00 Kč

Cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku bez DPH 1.878.900,00 Kč

DPH 21 % 394.569,00 Kč

Cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku 2.273.469,00 Kč

DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího
účtování.

XXI. Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 03.06.2024, usnesení č. 3885/63/RM/2024.

V Kolíně dne …………… V Brně dne ……………

za objednatele:

…………………………..
Mgr. Iveta Mikšíková

I. místostarostka města



 
 

  

 

 
 Atregia s.r.o.      info@atregia.cz / www.atregia.cz / +420 608 317 231 
 Sídlo Vážného 10, 621 00 Brno, ČR   IČ 02017342 / DIČ CZ02017342 / Datová schránka khzyrax 
  

 
 

 

CENOVÁ NABÍDKA  
Studie proveditelnosti  
Fragnerovy sady (parková část)  

Město Kolín  

Květen 2024 



Atregia s.r.o. info@atregia.cz / www.atregia.c

Sídlo Vážného 10, 621 00 Brno, ČR IČ 02017342 / DIČ CZ02017342 / Datová schránka khzyrax

1.Předmět nabídky
Předmětem zakázky je pořízení studie proveditelnosti veřejného prostranství s názvem „Fragnerovy
sady, parková část“ v k.ú. Kolín. Studie bude konzultovaná se zadavatelem, architektem města
Kolín, Odborem investic a územního plánování městského úřadu Kolín.

Obsah studie:

▪ Architektonické řešení – zákres současného stavu, celkový návrh řešení lokality s
vyznačením hranic a čísel dotčených pozemků a se zapracováním připomínek vzniklých při
projednání

▪ Architektonicko-stavební řešení (vybavení veřejného prostranství, drobná architektura,
mobiliář, trvalkové zákony, zelená infrastruktura apod.)

▪ Vizualizace 1x

▪ Dopracování čistopisu, kompletace a tisk 2 pare studie – textová, tabulková a výkresová
část a elektronická podoba ve formátu pdf.

2.Cenová nabídka

Popis úkonů Cena v Kč (bez DPH) Cena v Kč (s DPH)

Projednání 5 600 Kč 6 776 kč

Studie proveditelnosti 78 700 Kč 95 227 Kč

Vizualizace 1x 7 800 kč 9 438 Kč

Dopracování čistopisu, tisk 6 800 Kč 8 228 Kč

Celkem: 98 900 Kč 119 669 Kč

3.Termíny
Zahájení prací: po obdržení objednávky (předpoklad 5/2024)
Odevzdání studie: do 30.7.2024

4.Kontaktní údaje

rno

Atregia s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79922
Se sídlem: Vážného 99/10, 621 00 Brno
IČ: 02017342
DIČ: CZ02017342
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.



Atregia s.r.o. info@atregia.cz / www.atregia.cz

Sídlo Vážného 10, 621 00 Brno, ČR IČ 02017342 / DIČ CZ02017342 / Datová schránka khzyrax

Číslo účtu: 6177992399/0800
ID datové schvánky: khzyrax


